
 

 

UCHWAŁA  Nr 2033 / 23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru na partnerów do realizacji projektu pn. „Po 
pierwsze Rodzina”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021 - 2027, Cel polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze społecznym, 
bardziej sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca Europejski filar praw 
socjalnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 
roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 roku poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się rozstrzygnąć nabór na partnerów do realizacji projektu pn. „Po 
pierwsze Rodzina”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021 - 2027, Cel polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze społecznym, bardziej 
sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca Europejski filar praw socjalnych, 
w następujący sposób: 

1) podregion krakowski: Fundacja Wspomagająca Wychowanie Archezja z 
siedzibą w Skale, KRS: 0000584400, 

2) podregion nowosądecki: Fundacja „Auxilium” z siedzibą w Tarnowie, KRS: 
0000773804, 

3) podregion tarnowski: Fundacja „Auxilium” z siedzibą w Tarnowie, KRS: 
0000773804, 

4) podregion m. Kraków: Oddział Miejski Krakowski Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci z siedzibą w Krakowie, KRS: 0000188923, 

5) podregion oświęcimski: Fundacja „Auxilium” z siedzibą w Tarnowie, KRS: 
0000773804, 

6) podregion nowotarski: Fundacja „Auxilium” z siedzibą w Tarnowie, KRS: 
0000773804. 

2. Wyboru Partnerów dokonuje się na podstawie listy rankingowej, odrębnej dla 
każdego podregionu uwzględniającej wynik oceny merytorycznej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz oferentów, których oferty zostały odrzucone ze względu na niespełnienie 
wymogów formalnych lub merytorycznych określonych w Regulaminie naboru na 
partnerów do realizacji projektu pn. „Po pierwsze Rodzina”, w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027, zawiera załącznik nr 2 do 
nineiejszej uchwały. 

 

 



 

 

§ 2 

Z podmiotami, o których mowa w § 1 zostaną zawarte umowy partnerskie, 
określające w szczególności przedmiot umowy, prawa i obowiązki stron, zakres i 
formę udziału Partnerów w projekcie, a także sposób przekazywania dofinansowania 
na pokrycie kosztów ponoszonych przez Partnerów.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Krakowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Na mocy uchwały nr 1450/23 z dnia 25 lipca 2023 r. Zarządu Województwa 

Małopolskiego ogłosił nabór na partnerów do realizacji projektu pn. „Po pierwsze 

Rodzina”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027, 

Cel polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze społecznym, bardziej sprzyjająca 

włączeniu społecznemu i wdrażająca Europejski filar praw socjalnych. 

W trakcie naboru zostało złożonych sześć ofert, które spełniły kryteria formalne 

określone w regulaminie naboru, w związku z czym zostały przekazane Komisji 

Konkursowej, powołanej Uchwałą nr 1450/23 z dnia 25 lipca 2023 r. Zarządu 

Województwa Małopolskiego, celem dokonania oceny merytorycznej.  

 

W wyniku przeprowadzenia oceny merytorycznej, zostali wybrani Partnerzy projektu 

pn. „Po pierwsze Rodzina”, którzy będą realizować zadanie w ramach podregionów: 

1) podregion krakowski: Fundacja Wspomagająca Wychowanie Archezja z 

siedzibą w Skale, KRS: 0000584400, 

2) podregion nowosądecki: Fundacja „Auxilium” z siedzibą w Tarnowie, KRS: 

0000773804, 

3) podregion tarnowski: Fundacja „Auxilium” z siedzibą w Tarnowie, KRS: 

0000773804, 

4) podregion m. Kraków: Odział Miejski Krakowski Towarzystwa Przyjaciół 

Dzieci z siedzibą w Krakowie, KRS: 0000188923, 

5) podregion oświęcimski: Fundacja „Auxilium” z siedzibą w Tarnowie, KRS: 

0000773804, 

6) podregion nowotarski: Fundacja „Auxilium” z siedzibą w Tarnowie, KRS: 

0000773804. 

  

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, Zarząd Województwa 

Małopolskiego postanowił rozstrzygnąć nabór na partnerów do realizacji projektu pn. 

„Po pierwsze Rodzina”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 

2021 - 2027, Cel polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze społecznym, bardziej 

sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca Europejski filar praw socjalnych  

w sposób okrelony w treści nieniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


